FIAT TIPO STATION WAGON MY21 CITY LIFE 1.6 M-JET 130CV

€15.400 vainc. Qe 011-355-354
Venduto

] S & Leggi il QR-Code con il
2 T tuo Smartphone, verrai

: . collegato alla pagina del
] - sito con tutte le
informazioni

Stato

TIPO:

GARANZIA:

Stampato il 11/07/2025

Usato

12

Caratteristiche

MARCHIO:

MODELLO:

ANNO

Fiat
Tipo Sw
2021

IMMATRICOLAZIONE:

CARROZZERIA:

COLORE ESTERNO:

TIPO VERNICE:

Motore
CAMBIO:

CILINDRATA:

Ambiente

CARBURANTE:

CLASSE EMISSIONI:

Station Wagon
Grigio Colosseo

Vernice Metallizzata

Manuale

1598

Diesel

Euro 6d-temp

Email Telefono
info@rattalinoauto.it 011-355-354
2021 Rattalino Auto 2000 s.r.1.

Indirizzo

Corso Orbassano 120/A - 10100 Torino

Partita IVA 07934560017


tel:011-355-354

Optional

* LAS
* 980
* 028

. 876
. 86V
. 850
. 83V
. 823
. 720
« 7TC
. 7QC
. 78N
. 74M
e 6HQ
. 666
. 614
e 5LR
e 5GY
e 5DR
e 5DE
* 5BY
e 5BH
. 58E
e 53Q
. 50X
e 505
. 502
e 500
« 4TA
. 4M6
. 481
. 450
. 416
. 302
. 365
. 339
. 320
. 228
. 218

LANE KEEP ASSIST

RUOTA DI SCORTA IN LAMIERA

CELLOPHANATURA PARZIALE

e 8EW CARPLAY/ANDROID AUTO - SMARTPHONE MIRRORING

PARAURTI VERNICIATI

EURO 6 FULL

LIBRETTO ITALIANO/LINGUA

TECHC

PRESA DI CORRENTE

PIANO RICONFIGURABILE PER BAGAGLIAIO
MANIGLIE APPIGLIO

VP2R - NAV 7" CAPACITIVE, AM/FM DUAL TUNER, USB, AUX, BLUETO
RIDUZIONE ANIDRIDE CARBONICA 2

PROIETTORI SPECIFICI 2

TARGHETTA DI ASSISTENZA "CIAO FIAT"

RIPARO TUBAZIONE E SERBATOIO COMBUSTIBILE
MODULI AIR BAG LATERALI PROTEZIONE TESTA
FRENI POSTERIORI SPECIFICI 1

TECH B

VERNICE METALLIZZATA 7

STOP&START

SENSORE TEMPERATURA ARIA AMBIENTE
COMANDO SELEZIONE MARCE AL VOLANTE
LIMITATORE DI VELOCITA

ESCLUSIONE 1

PANTINA LATO GUIDA CON SPECCHIO

MODULI AIR BAG LATERALI

MODULO AIR BAG PASSEGGERO

MODULO AIR BAG GUIDATORE

PINZE FRENO SPECIFICHE 1

PANTINA LATO PASSEGGERO CON SPECCHIO
APPOGGIATESTA POSTERIORI

SEDILE GUIDA REGOLABILE IN ALTEZZA

CRUISE CONTROL

CONTROLLO ELETTRONICO DELLA STABILITA (E.S.P.)
SISTEMA MONITORAGGIO PRESSIONE PNEUMATICI (T.P.M.S.)
TASCHE SU RETROSCHIENALI

VOLANTE E POMELLO COM. CAMBIO IN PELLE
BLOCCAPORTE ELETTRICO

SPECCHI ELETTRICI
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* 195 SEDILE POSTERIORE SDOPPIATO

* 140 CONDIZIONATORE ARIA

* 112 SERVOSTERZO ELETTRICO

* 065 ALTERNATORE POTENZIATO

* 050 CONTACHILOMETRI

* 048 DISPOSITIVO ORIENTAMENTO FASCIO LUMINOSO
* 044 CONTAGIRI

* 03X MOPAR SCATOLA TELEMATICA CON SERVIZI REM
* 029 LUNOTTO TERMICO

* 028 ALZACRISTALLI ELETTRICI ANTERIORI

e 023 ALZACRISTALLI ELETTRICI POSTERIORI

* 011 VOLANTE STERZO REGISTRABILE

e 009 SISTEMA ANTI-BLOCCAGGIO RUOTE (A.B.S.)

e 008 TELECOMANDO PROTEZIONE VEICOLO

Le informazioni contenute in questa pagina, sono suscettibili di eventuali inesattezze. Invitiamo la gentile clientela a verificare i dati con il nostro personale
addetto.
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